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 تصویب کلیات و چارچوب 
طرح کلان نوین شبکه ملی

جلسه شورای عالی فضای مجازی به ریاست حسن روحانی 
رئیس جمهوری تشکیل شــد و در آن کلیات سند معماری 
و طرح کلان شــبکه ملی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.به 
گزارش اقتصادسرآمد، در جلسه شورای عالی فضای مجازی 
که روز شــنبه برگزار شد، مقرر شــد جزئیات سند معماری 
شبکه ملی توســط کارگروهی تخصصی در مرکز ملی نهایی 

شده و در جلسه آتی شورا ارایه و تصویب شود.

واکنش ایران به تحریم های جدید آمریکا
سخنگوی وزارت امور خارجه با محکومیت شدید تحریم های 
اعلامی جدید آمریکا علیه ایران گفت: متاسفانه آمریکایی ها 
دچار نوعی رفتار یکجانبه، غیرقانونــی، بی نتیجه و تکراری 
شده اند.به گزارش اقتصادسرآمد، سیدعباس موسوی با بیان 
اینکه تحریم های اخیــر همه هنجارها و قواعــد بین المللی 
را نادیده انگاشــته و مســتقیماً صنایعی را تحت تحریم قرار 
داده که بــا زندگی عــادی میلیون ها ایرانی ممزوج اســت، 
افزود: فرمان اجرایی صــادره اخیر نقض فاحــش قطعنامه 
۲۲۳۱ شــورای امنیت ســازمان ملل متحــد و تعهدات آن 
دولت ذیل حقوق بین الملل عام اســت.وی با تاکید بر اینکه 
ذات سیاســت های خصمانه دولت ایالات متحده با وضع این 
تحریم ها بیش از پیش عیان شده است، افزود: این اقدام رژیم 
آمریکا با هدف اختلال در کسب و کار بخش عمده ای از مردم 
ایران و محروم ســاختن آنها از دســتیابی به حقوق بنیادین 
اقتصادی خود ذیل کنوانســیون های بین المللی بوده و البته 
بر پایه عدم شناخت از ایران و ایرانی بنا شده است.سخنگوی 
وزارت امور خارجه در پایان با تاکید بر اینکه  اقدامات یکجانبه 
آمریکا اکنون به معضلی برای جامعه بین المللی تبدیل شده 
است و صنایع آمریکا مدت هاســت که توان رقابت با صنایع 
سایر کشــورها را نداشــته و رژیم آمریکا با اعمال تحریم یا 
تعرفه های غیرمعمول و به بهانه های سیاسی و امنیتی رقابت 
غیرمنصفانــه تجاری با بقیــه جهان انجــام می دهد، اظهار 
کرد: این تلاش های غیرمعمول  راه بــه جایی نخواهد برد و 
رژیم آمریکا نهایتا مجبور خواهد شد با واقعیات کنار آمده و 

شکست خود را بپذیرد.

سنایی مشاور ارشد ظریف شد
سفیر پیشــین ایران در روسیه به عنوان مشــاور ارشد وزیر 
خارجه منصوب شــد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد جواد 
ظریف، وزیر امــور خارجه طی حکمی مهدی ســنایی را به 
عنوان مشاور ارشد خود منصوب کرد.  ســنایی پیش از این 

سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه بود.

احضار سفیر ایران به وزارت خارجه کره جنوبی
رسانه های کره ای مدعی شــدند که سفیر جمهوری اسلامی 
در سئول برای توضیح درباره اظهاراتش در رابطه با روابط دو 
کشــور در وزارت امورخارجه کره جنوبی حضور یافته است.

به گزارش اقتصادســرآمد، خبرگزاری یونهاپ به نقل از یک 
مقام کره ای مدعی شده است که سعید بادامچی سفیر تهران 
در سئول در رابطه با اظهاراتش درباره تاثیر انتقال نیروهای 
کره ای به منطقه بر روابط دو کشور به وزارت امورخارجه کره 
جنوبی فراخوانده شده بود.به ادعای این رسانه کره ای، سعید 
بادامچی در گفت وگو با یک  روزنامه داخلی گفته بود که اگر 
ســئول نیروی نظامی به خلیج فارس بفرستد، ایران ممکن 
اســت روابطش با کره جنوبی را قطع کند.به گفته این منبع 
آگاه، سفیر ایران به وزارت امورخارجه کره توضیح داده که در 
مصاحبه خود به طور مســتقیم از قطع روابط دوجانبه سخن 
نگفته اســت اما تصریح کرده که مشارکت سئول در کمپین 
تحت رهبری آمریکا برای به اصطلاح محافظت از تنگه هرمز 
می تواند بر روابط ایران- کــره جنوبی تاثیر بگذارد.این منبع 
آگاه همچنین مدعی شده است: ما سفیر را فراخواندیم چراکه 
احساس کردیم لازم است نگرانی هایمان را در این باره منتقل 
کنیم که آیا سفیری که در کره برای حفظ روابط دوستانه دو 
جانبه حضور دارد، به طور مستقیم درباره قطع روابط صحبت 

کرده است یا نه.

ترامپ: خواهان حمله به ایران نیستم
رئیس جمهور آمریکا در گفت وگویی دربــاره ارائه جزئیاتی 
حملات که آمریکا مدعی بود پیش از به شــهادت رســیدن 
ســردار ســلیمانی قرار بود علیه منافع آمریکایی رخ دهد، 
ادعاهایی را مطــرح کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، دونالد 
ترامپ، رئیس جمهــور آمریکا درباره این کــه چه جزئیاتی 
می توان دربــاره ادعاهایی کــه دولت آمریــکا در توجیه به 
شهادت رساندن سردار قاسم ســلیمانی در فرودگاه بغداد به 
کار گرفته و مطرح کرده بــود که »حملاتی قریب الوقوع« در 
حال برنامه ریزی بوده است، مطرح کرد و این اماکن و منافع 
آمریکایی چــه محل هایی بوده اند،  با تکــرار ادعاهای واهی  
و بی اساسش گفت: احتمالا قرار بود که ســفارت آمریکا در 
بغداد باشد. شما شــاهد تجمعات پیرامون ســفارت بودید. 
من از نیروهای مسلح مان خواســتم که به آن جا بروند. آن ها 
گفتند فردایش خواهند رفت و من مخالفــت کردم و گفتم 
باید امروز به آن جا]عراق[ بروید.ترامپ در ادامه مدعی شد: 
من می توانم بگویم که ]هدف این حملات[ می توانست چهار 
سفارت باشــد. بغداد شروع شــده بود. ما به آن پایان دادیم. 
این محل ها می توانستند مقرهای نظامی یا محل هایی دیگر 
باشند، اما قریب الوقوع بودند .رئیس جمهور آمریکا در ادامه 
گفت: من خواهان حمله]به ایران[ نیســتم. من می توانستم 
پنج بار یا ده بار حمله کنم. من خیلی احتیاط کرده ام چراکه 
نمی خواهم این کار را  انجام دهم. اما باید کاری انجام دهیم. 
باید در موقعیتی باشیم که بتوانیم کاری کنیم، حتی از جایگاه 
مذاکره.او در ادامه به تحریم های اعمال شده آمریکا بر ایران، 
مدعی شد: آن ها وضعشان بد اســت و در سراسر کشورشان 

آشوب است.

 انتقام سردار سلیمانی با تمرکز
بر انتخابات آمریکا 

به نظر می رسد شرایط به گونه ای است که اگر با تدبر 
اقدام شود می توان راه را برای انتخاب مجدد ترامپ 
دشوار کرد هر چند این موضوع سخت به نظر می رسد 
اما ناممکن نیست.»سون تزو« استراتژیست شهیر 
چینی 5 قرن قبل از میلاد در چین می زیســته و از 
نخستین واقع گرایان دارای اندیشه های فرامیهنی 
بوده اســت. وی در کتاب معروف خود به نام »هنر 
رزم۲« جمله معروف و تأثیرگذاری دارد که به نظر می 
رسد بخشی از استراتژی ژئوپولتیکی چین امروز نیز 
بر همان تفکر استوار است. سون تزو می گوید: )هرگاه 
سربازها را از ســربازخانه حرکت ندادید و دشمن را 
شکســت دادید هنرمند و پیروزید، زیرا جنگی که 
کشته دارد پیروز ندارد(. از نظر »سون تزو« جنگ یک 
رقابت چند سطحی و چند بعدی است که عملیات 
نظامی و جنگ واقعی فقط یک بخش مهم از آن است، 
ولی همچنان تنها بخش آن نیست. وی جنگ را وسیع 
تر از میدان کارزار      می دانســت. همچنین معتقد 
بود که موارد اعمال فشــار مختلف و بالقوه ای وجود 
دارد که با آن می توان در سطوح تاکتیکی، سیاسی 
و استراتژیکی جنگ تأثیر گذاشت.این مقدمه از آن 
جهت مهم است که شــهادت ژنرال قاسم سلیمانی 
و بازتاب های گسترده کشته شــدن او از یک سو، و 
واکنشی که مسئولین کشور به این موضوع داشته اند 
از دیگر سو، بسیاری از تحلیلگران را در رابطه با منطقه 
پرآشوب خاورمیانه و آینده آن دچار تردید کرده است. 
تردید از نوع واکنش ایران و نگرانی از پیامدهای آن، 
سبب شده است تا شاهد سردرگمی درباره آینده این 
منطقه باشیم.آنچه بیش از سایر موضوعات مهم می 
نماید نوع انتقامی است که جمهوری اسلامی ایران در 
نظر دارد، چرا که در اولین ساعات پس از ترور ژنرال 
سلیمانی، توئیتر رهبری در صفحه خود چنین نوشت:

بسم الله الرحمن الرحیم
انتقام سخت

پس از ایشان، سایر مســئولین رده بالای ایران نیز 
تأکید بر انتقامی ســخت و متفاوت داشتند. اما این 

انتقام سخت چه می تواند باشد هنوز روشن نیست!
در تفکرات استراتژیک، جمله ای معروف وجود دارد 
که اشــاره می کند: »طوری بجنگید که بدانید چه 
می شود نه اینکه ببینید چه می شود۳«، به نظر می 
رسد فضایی که با ترور ژنرال سلیمانی در جهان ایجاد 
شده، بویژه در داخل ایالات متحده امریکا چه از جانب 
مخالفان سیاسی ترامپ و چه از جانب شخصیت های 
تأثیرگذار و سلبریتی ها و گســترش مخالفت ها به 
خصوص پس از توئیت ترامپ مبنــی بر »حمله به 
مراکز مهم فرهنگی ایــران«، فرصتی را ایجاد کرده 
است تا ایران انتقام سخت خود را بگیرد. هر چند که 
دست جمهوری اسلامی ایران برای هرگونه اقدامی باز 
است اما اقدامی که بتوان از آن به عنوان انتقام سخت 
یادکرد می تواند گزینــه ای همچون تأثیرگذاری بر 
انتخابات آینده ریاست جمهوری ایالات متحده باشد. 
به نظر می رسد شرایط به گونه ای است که اگر با تدبر 
اقدام شود می توان راه را برای انتخاب مجدد ترامپ 
دشوار کرد هر چند این موضوع سخت به نظر می رسد 
اما ناممکن نیست. مجموعه اقداماتی که منجر به عدم 
پیروزی ترامپ در انتخابات آتی ریاســت جمهوری 
شود سخت ترین انتقامی است که می توان از ترامپ 

گرفت چرا که عدم انتخاب مجدد وی؛  
۱- جامعه جهانی و ایالات متحده امریکا را از حضور 
یک سیاستمدار نامتعارف که با تصمیم های نابخردانه 

به سمت بحران می کشاند نجات خواهد داد.
۲- این پیروزی از آن دســت پیروزی هایی است که 

نتایجش تأثیرگذار و ماندگارتر خواهد بود.
۳-حکمت، درایت و خرد ایرانی اسلامی را به بهترین 

شکل نمایان خواهد کرد.
4-با تفکرات جامعه جهانی و شــرایط دنیای امروز 

همسو است.
و در انتها پیروزی را رقــم خواهد زد که بدون بیرون 
بردن سربازها از ســربازخانه ها و کشته شدن تعداد 
زیادی انسان به دست می آید و از همه مهم تر نبردی 
اســت که پایان خوشــش را هم می دانیم و هم می 

بینیم.
البته در این مسیر استفاده از ظرفیت های بین المللی، 
بهره مندی از فضای رقابت هــای انتخاباتی ایالات 
متحده که رقبا درصدد تحقیر ترامپ هستند، استفاده 
از صاحبنظران و تأثیرگذاران جهانی مخالف ترامپ 
بویژه در داخل ایالات متحده، از جمله اقداماتی است 
که در کنار سایر موارد اعمال فشار، با آن می توان در 
سطوح تاکتیکی، سیاسی و استراتژیکی تأثیر گذاشت 
ضمن آنکه در راستای تحقق انتقام سخت مورد نظر 

رهبری و مردم نیز هست.

اقتصاد جامعه

بررسی سوال از رئیس جمهور و استیضاح وزرای راه و دفاع در مجلس
نایب رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت که در پی جلسه هیات رئیسه فراکســیون امید و کمیته سیاسی این فراکسیون مقرر شد طرح 
سوال از رئیس جمهور و استیضاح وزرای راه و دفاع در جلسه شورای مرکزی روز یکشنبه فراکسیون امید مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گیرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، عبدالکریم حسین زاده اظهار کرد: در جلسه عصر امروز هیات رئیسه فراکسیون امید که با کمیته سیاست داخلی و خارجی 
این فراکسیون برگزار شد، ابعاد مختلف حادثه سقوط هواپیما به بحث و بررسی گذاشته و مقرر شد در جلسه فردا شورای مرکزی فراکسیون طرح سوال از 
رئیس جمهور به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی و همچنین استیضاح یا پرسشگری از وزرای راه و دفاع به رای گذاشته و در این باره تصمیم گیری شود.

یادداشت

گروه سیاسی- سردار حاجی زاده 
در نشست خبری دیروز جزییات 
حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی را تشریح 
کرد.فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: 
وقتی خبر سرنگونی هواپیمای مسافربری 
را شنیدم، آرزوی مرگ کردم که ای کاش 

میمردم و  چنین حادثه ای را شاهد نبودم. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سردار حاجی زاده 
افزود: ما یک عمر خود را پیشــمرگ مردم 
کرده ایم و امروز هم آبروی خود را با خداوند 
متعال معامله می کنیم و  در این شــرایط 
سخت در مقابل دوربین ها حاضر شدیم تا 

توضیح دهیم. 
فرمانده نیروی هوافضای ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی با بیان اینکه بررسی ها و 
ارزیابی های این حادثــه در مراجع بالاتر و 
در  قوه قضائیه در حال انجام است، تصریح 
کرد: گردن ما از مو باریک تر اســت و همه 
مسئولیت این حادثه را می پذیریم، هرگونه 
 تصمیمی که مســئولان بگیرند ما مطیع 

اجرای آنیم. 
سردار حاجی زاده درباره علت حادثه گفت: 
مطلع هستید که بیش از یک هفته شرایط 
منطقه به شــدت ملتهب و فوق العاده بود 
و از  ابتــدای انقلاب تاکنون شــاهد چنین 

شرایطی نبودیم. 
این مقام مســئول افزود: بر اساس بررسی 
های انجام شده و توضیحات عوامل، در شب 
حادثه و از ابتدای غروب، وضعیت آمادگی 
 در شــرایط جنگی و بالاترین سطح آماده 

باش قرار می گیرد و به سامانه ها می شود. 

وی اضافه کرد: در این شرایط چند سامانه 
پدافندی به حلقه پدافند تهران افزوده می 
شــود )که یکی از آنها( ســامانه ایست که 
درگیر  شــده و در محدوده غرب تهران در 

اطراف بیدگنه مستقر می شود. 
فرمانده نیروی هوافضای ســپاه گفت: در 
چندین مرحله آماده باش ســه ســه که 
بالاترین ســطح آماده باش است، به همه 
شــبکه یکپارچه  پدافندی تاکید می شود 
و در مراحــل مختلف چندین بــار به همه 
ســامانه ها، از جمله همین سامانه ای که 
درگیر شده اعلام می شود که  موشک های 
کروز به سمت کشور شلیک شده و چند بار 
تاکید می شود که موشک ها در مسیرند و 

آماده باشید. 
وی افزود: در چنین شرایطی که فقط کافی 
است شاســی )برای درگیری( فشار داده 
شود، این ســامانه در فاصله ۱9 کیلومتری 
هدفی  را به عنوان موشــک کروز تشخیص 

می دهد. 
ســردار حاجی زاده ادامــه داد: در چنین 
شرایطی، اپراتور موظف است تماس بگیرد 
اما به دلایلی از جمله اختلال یا شــلوغی 
موفق به  تماس نشده و در دو راهی شلیک یا 
عدم شلیک قرار می گیرد و می بایست در 
عرض ۱0 ثانیه تصمیم نهایی را اتخاذ کند 

که در  نهایت گزینه شلیک عمل می شود. 
سردار حاجی زاده درباره اظهارات پیشین 

سایر مسئولان درباره حادثه، اظهار داشت: 
عزیزان هواپیمایی کشوری تا قبل از انتشار 
 بیانیه ســتادکل نیروهای مسلح، قاطعانه 
تاکید داشــتند که علت حادثــه، اصابت 
موشک نیست و موضوع تحت بررسی است. 
باید در  ایــن باره بگویم که آنها بر اســاس 
دانسته های خود نظر می دادند و از حادثه 

اطلاع نداشتند. 
سردار حاجی زاده گفت: بنده وقتی مطلع 
شدم بلافاصله صبح چهارشنبه به مسئولان 
موضوع را اطلاع دادم و گفتم که به من خبر 
 داده اند که هدفی را زده ایم ولی تقارن آن 
)با موضوع هواپیمای اوکراینی( باعث شد به 
شــک بیافتم و حین حرکت از غرب کشور 
 به سمت تهران با مسئولان تماس گرفته و 
گفتم که به احتمال زیاد هواپیمای خودی 

هدف قرار گرفته است. 
وی افزود: تا به تهران برسم، مطلع شدم که 
طبق روند معمول، ستاد کل نیروهای مسلح 
تیم بررسی حادثه تشکیل داده و هم  اعضای 
تیم تحقیق و هم عوامل دخیل در حادثه را 

قرنطینه کرده است. 
سردار حاجی زاده افزود: ما اجازه نداشتیم 
در آن شرایط چیزی را منتشر کنیم و این 
بدان علت نبود که موضوعی کتمان شود، 
بلکه  روند کار همین است و باید بررسی ها 

صورت پذیرد. 
وی گفت: پس از جمع آوری همه اطلاعات 
و بررســی ها، صبح جمعه جزئیات واقعه 
مشخص شد و ســتادکل نیروهای مسلح 

اقدام به  اطلاع رسانی کرد. 

فرمانده هوافضای سپاه در نشست خبری

دنبال کتمان چیزی نیستیم

قائم مقام رییس کل 
دادگســتری استان 
تهران در توصیــه به قضات با 
اشاره به داشتن حسن خلق با 
مراجعان گفت: قضات با مردم 
با انصاف، حسن خلق و کریمانه 
برخورد نمایند تــا انصاف در 
عملکــرد قضــات و کارکنان 

دستگاه قضایی نمایان شود.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
محمدی اظهار کــرد: ابن ابی 
الحدید در بیان عظمت والای 
حضرت امیــر المومنان علی 
)ع( ذکر نموده که شخصیت 
والای امام علی مانند شیشــه 
عطری بود که با ضربت خوردن 
و شهادت ایشان عطر آن جهان را فرا گرفت و امروز نیز به برکت خون شهیدان و بویژه سردار 
و مظهر مقاومت و جهاد اسلامی حاج قاسم سلیمانی، حادثه ای بی نظیر در جهان پدید 
آورد و چشم همه جهانیان را خیره ساخت و بدین طریق هیمنه بزرگترین قدرت جهان 

شکسته شد و فرو ریخت.
 وی در ادامه با بیان خصوصیات و حساسیت های قضایی شهرستان دماوند تشریح کرد: 
این منطقه از حیث موقعیت جغرافیایی، آب و هوایی و جاذبه های گردشگری، موقعیت 
بسیار ممتاز نه تنها در استان تهران بلکه در کل کشور برخوردار می باشد و طبیعی است در 
چنین شرایطی عده ای سودجو، فرصت طلب و زیاده خواه مترصد تعدی و تجاوز به حقوق 
عامه و بیت المال هستند.قائم مقام رئیس کل دادگستری استان تهران خطاب به قضات و 
مسئولین نهادهای دولتی شهرستان دماوند گفت: توصیه بنده به قضات و مسئولین محلی 
این شهرستان این اســت که در خصوص منفعت طلبان و زیاده خواهانی که قصد تعدی 
به حقوق بیت المال و عامه و همچنین محیط زیســت را دارند، با قاطعیت و در چارچوب 
قانون برخورد قاطع و لازم با آنان داشته باشــند.محمدی تصریح کرد: مطابق اصل ۱5۶ 
قانون اساســی که در آن وظایف قوه قضائیه احصا شده یکی از آن وظایف که در این اصل 
نهاده شده پشتیبانی از حقوق فردی و اجتماعی است و به این نکته توجه داده که دستگاه 
قضایی مسئول تحقق بخشیدن به عدالت اســت و در تحقق بخشیدن به این اصل که در 
قانون اساسی به آن اشاره شده، دادستان ها نقش بسیار محوری و کلیدی بر عهده دارند 
و دادستان به عنوان مدعی العمومی و شمشــیر عدلیه و جهادگر خط مبارزه با مفسدین 
و کسانی است که با اقدامات خود به حقوق عامه تعدی و تجاوز می نمایند و دادستان ها، 
حافظان حقوق عامه و تامین کنندگان امنیت و آرامش در جامعه هســتند و درخشش 

شمشیر عدلیه، ضامن امنیت و عدالت در جامعه خواهد بود.
قائم مقام رییس کل دادگستری اســتان تهران خاطرنشان کرد: مدیران قضایی و قضات 
باید از ظرفیت های شــوراهای حل اختلاف بیش از پیش در راستای حل و فصل دعاوی 
مطروحه استفاده حداکثری نمایند و در شرایط فعلی دو موضوع دغدغه ریاست قوه قضائیه 
و همچنین رییس کل دادگستری استان تهران می باشــد و آن اطاله دادرسی است که 

خوشبختانه در این حوزه قضایی زمان رسیدگی به پرونده ها زیاد نیست.

ئــم  دا نماینــده 
در  کشــورمان 
ســازمان ملل با بیــان اینکه 
سردار ســلیمانی به شکست 
داعش تحقق بخشــید گفت: 
دونالد ترامپ با مشورت بدی 
که دریافت کرده بود تصمیم 
گرفت سردار سلیمانی را ترور 

کند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
مجید تخت روانچی، نماینده 
دائم کشــورمان در سازمان 
ملل در برنامه "لقــاء الیوم" 
که از شــبکه الجزیره پخش 
می شود گفت: ایران به دنبال 
دستیابی به تسلیحات هسته 

ای نیست و این امر ثابت می کند که تهران به معاهدات بین المللی و توافق هسته ای پایبند 
است. تهران در صدد دستیابی به فناوری هسته ای جهت استفاده از آن در موارد مسالمت 

آمیز است و این حق برای ایران قانونی و تضمین شده است.
نماینده کشورمان در ســازمان ملل در رابطه با خروج واشنگتن از برجام گفت: این توافق 
هنوز نمرده است و تمامی اقدامات تهران در چارچوب تعیین شده اتخاذ شده است. برخی 
از بندهای توافق هسته ای به ایران اجازه می دهد که در صورت خلف وعده یکی از طرف 

های توافق، به برخی از تعهدات خود پایان دهد.
وی با بیان اینکه ترامپ از ابتدای به قدرت رسیدن خود به دنبال پایان برجام بود و این کار 
را نیز انجام داد، خاطرنشان کرد: توافق هسته ای میان دو کشور امضا نشد بلکه با کشورهای 
متعددی بسته شد و مورد تایید شورای امنیت سازمان ملل قرار گرفت و هیچ کشوری بی 

دلیل حق ندارد از آن خارج شود.
تخت روانچی در ادامه تاکید کرد: ســردار سلیمانی به شکســت داعش تحقق بخشید و 

ادعاهای آمریکا درباره او را محکوم می کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: دونالد ترامپ با مشــورت بدی که دریافت کــرده بود، تصمیمی 
ماجراجویانه درخصوص ترور سردار قاسم سلیمانی اتخاذ کرد و واکنش ایران به این اقدام 

تروریستی آمریکا برابر با قانون بین المللی حق دفاع از خود بود.
تخت روانچی تاکید کرد: اقدام بعدی ایران به عملکرد آمریکا بستگی دارد زیرا اگر آمریکا 

واکنش نشان دهد ایران تماشاچی نخواهد بود و پاسخ متفاوتی خواهد داد.
نماینده دایم ایران در ســازمان ملل متحد در ارتباط با درخواست خروج آمریکا از عراق 
هم گفت: عراق و منطقه از حضور آمریکاها ناراضی هستند و آمریکا باید سرنوشت خود را 

مشخص کند و باید به مصوبه پارلمان عراق احترام بگذارد.
روانچی در بخشی از گفت وگوی خود با بیان اینکه عملکرد آمریکا در منطقه به هیچ وجه 
قابل قبول نیست افزود: آمریکا باید به طور کامل از منطقه خارج شود. آمریکا باید منطقه را 

به کشورهای آن واگذار کند تا مردم منطقه با آرامش و بدون درگیری زندگی کند.
وی همچنین خاطرنشان کرد: ایران و کشــورهای خلیج فارس می توانند بدون دخالت 

آمریکا مشکلات خود را حل کنند.

 لزوم برخورد منصفانه
 و با حسن خلق قضا با مردم

 آمریکا باید به طور کامل
 از منطقه خارج شود

سعیدرضا خلخالی


